LUCRĂRI DE REPARAȚIE A DRUMULUI L522 DE ACCES SPRE S. SECĂRENI 

COD CPV: 45200000-9 

pentru suma de – 669 930,00 (șase sute șasezeci și nouă mii nouă sute treizeci, 00) lei MD fără TVA, 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – 133 986,00 (una sută treizeci și trei mii nouă 
sute optzeci și șase, 00) lei MD 

suma totală va fi  - 803 916,00 (opt sute trei mii nouă sute șasesprezece, 00) lei MD inclusiv TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât 
mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările iunie 2022.